

一、第二轮报价一览表（最终报价）

项目名称	2026年马村区安阳城街道东马村农机采购项目
项目编号	马财磋商采购-2026-29
供应商名称	修武县智创农业机械有限公司
磋商报价	大写： <u>壹佰肆拾贰万伍仟元整</u> 小写： <u>1425000.00元</u>
备注	无

注：

- 1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。
- 2、系统内填写本表（开标一览表）时，以系统自动生成格式对应填写。
- 3、第一次仅供磋商小组在评审时参考比较，成交价以最后轮次报价（最终报价）为准。
- 4、供应商应当对竞争性磋商的每轮次报价在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，在规定的时限内上传给竞争性磋商小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。
- 5、供应商在最终报价时本表后附最终报价明细表。

供应商名称（全称并加盖公章）：修武县智创农业机械有限公司

法定代表人或其委托代理人（签名或盖章）：吴忠明

日期：2026年7月24日

二、最终报价明细表

项目名称：2026年马村区安阳城街道东马村农机采购项目

项目编号：马财磋商采购-2026-29

序号	产品名称	规格型号	产地、生产商	数量	单价（元）	合价（元）
1	拖拉机	东方红 LXA2304	河南洛阳、 第一拖拉机股份有限公 司	2	415000	830000
2	液压翻转 犁	科丰 1LF-450	河南郑州、 郑州市科丰农业机械有 限公司	2	80000	160000
3	还田机	耕耘 1JHY-250A	河北邢台市、 河北耕耘农业机械制造 有限公司	1	22000	22000
4	旋耕机	耕耘 1GQNG-300	河北邢台市、 河北耕耘农业机械制造 有限公司	2	23000	46000
5	驱动耙条 播机	当康 2BBQ-3020	山东潍坊、 山东当康农业装备有限 公司	2	150000	300000
6	联合整地 机机	河北麦腾 1ZL-4.5	河北沧州市、 河北麦腾博瑞农业机械 制造有限公司	1	67000	67000
7	合计					1425000

注：1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2. 以上价格包含全额发票、运费及安装培训人员。

供应商名称（全称并加盖公章）：修武县智创农业机械有限公司

法定代表人或其委托代理人（签名或盖章）：吴忠刚

日期：2026年7月24日

